
БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЗАВЬЯЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ 

от 20 сентября  2024 года                                                                   №72 
 

О проведении школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников. 

  В соответствии с Распоряжением Министерства образования Омской 

области № Р-24-2107 от 27.08.2024г. «Об организации и проведении 

всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году»,  

графиком, утвержденного приказом Комитета по образованию от 30.08.2024г  

№81 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести олимпиады по следующим предметам: астрономия, право, 

русский язык, история, физика, химия, биология, английский язык, немецкий 

язык, литература, математика, география, обществознание, экономика, ОБЖ, 

МХК, информатика, технология,  физическая культура, экология 

2. Создать оргкомитет в составе: 

     1. Крупина Т.Н. – директор школы 

     2.Ерахтина М.К.– заместитель директора по УВР 

     3.Шевелева С.В. – старшая вожатая 

3.Создать предметно-методические комиссии и утвердить график проведения 

школьного этапа олимпиады: 

по астрономии – 26 сентября  

Колпакова Г.Г - председатель комиссии 

Соловьева Е.Л. - член комиссии 

Ерѐмина С.Л.– член комиссии  

по праву – 27 сентября  

Пашута А.А. - председатель, 

Сивокоз М.А. – член комиссии 

Чаунина И.В.– член комиссии 

по русскому языку –30сентября 

Иванюк О.Ю - председатель комиссии 

Антипова А.А. -  член комиссии 

Ерахтина М.К.-  член комиссии 

Минеева Г.П.– член комиссии 

по английскому языку – 01 октября 

Евдокимова А.Е. - председатель комиссии 

Ерахтина М.К.– член комиссии 

Минеева Г.П.– член комиссии 

по истории – 02 октября 

Пашута А.А - председатель комиссии 

Чаунина И.В.– член комиссии 

Сивокоз М.А.- член комиссии. 



 

по физике  –03 октября 

Колпакова Г.Г - председатель комиссии 

Соловьева Е.Л. - член комиссии 

Шевелева С.В.– член комиссии  

по литературе – 04 октября 

Иванюк О.Ю – председатель комиссии 

Ерахтина М.К.-  член комиссии 

Антипова  А.А. – член комиссии 

по географии – 07 октября 

Еремина С.Л. - председатель комиссии 

Крупина Т.Н.- член комиссии 

Антипова А.А.– член комиссии 

по обществознанию – 08  октября 

Пашута А.А.- председатель комиссии 

Чаунина И.В.- член комиссии 

Сивокоз М.А.- член комиссии. 

по немецкому языку – 09 октября 

Евдокимова А.Е. - председатель комиссии 

Ерахтина М.К.– член комиссии 

Минеева Г.П. - член комиссии 

по биологии – 10-11 октября 

Шевелева С.В. – председатель комиссии 

Еремина С.Л. - член комиссии 

Сивокоз М.А.- член комиссии 

по химии – 14 октября 

Шевелева С.В.– председатель комиссии 

Еремина С.Л. - член комиссии 

Сивокоз М.А.- член комиссии 

по экономике  –15 октября 

Колпакова Г.Г - председатель комиссии 

Соловьева Е.Л. - член комиссии 

Ерѐмина С.Л.– член комиссии  

по ОБЖ – 16 октября 

Смирнов М.В. – председатель жюри 

Минеева Г.П.– член жюри 

Иванов С.Ю. – член жюри 

по математике – 17-18 октября 

Колпакова Г.Г.- председатель комиссии 

Соловьева Е.Л.– член комиссии 

Сивокоз М.А.– член комиссии 

 по МХК –21 октября 

Еремина С.Л. – председатель комиссии 

Крупина Т.Н.- член комиссии 

АнтиповаА.А. - член комиссии 



по физической культуре – 23 октября 

Иванов С.Ю.– председатель жюри 

Смирнов М.В. – член комиссии 

Минеева Г.П. - член комиссии 

по информатике  – 24 октября 

Смирнов М.В - председатель комиссии 

Иванов С.Ю.–член комиссии 

Минеева Г.П. - член комиссии 

по технологии –25 октября 

Шевелева С.В. – председатель комиссии 

Ерѐмина С.Л. - член комиссии 

Сивокоз М.А.- член комиссии 

по экологии –29 октября 

Керимова З.А.– председатель комиссии 

Шевелева С.В. - член комиссии 

Сивокоз М.А.- член комиссии 

 

 

Директор школы:               Т.Н.Крупина 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-09-26T21:24:26+0600
	Крупина Татьяна Николаевна




